
OBRA: 

LOCAL: 

1º MÊS 2º MÊS 3º MÊS 4º MÊS

707,52

12.960,22

6.231,87

19.414,460

4.411,030

13.437,920

6.616,580

 Total Mensal (R$) 39.314,07 24.465,53 0,00 0,00 R$ 63.779,60 100%

Total acumulado (R$) 39.314,07 24.465,53 0,00 0,00

Percentual Mensal 61,64% 38,36% 0,00% 0,00%

 Percentual Acumulado 61,64% 100,00%

CONSTRUÇÃO DE PRAÇA PÚBLICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ
DEPARTAMENTO DE OBRAS

CNPJ/MF 46.585.964/0001-40 – INSCR.ESTADUAL - ISENTA

Rua Mohamad Said Hedjazi, nº 42 - Bairro Floresta - Juquiá/SP  - 

E - mail: obras@juquiá.sp.gov.br - Cep: 11800-000  -  Telefax: (13) 3844 - 6111

CDHU BAIRRO CAPUAVINHA - MUNICÍPIO DE JUQUIÁ/SP

CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO

ITEM DESCRIÇÃO
PERÍODO

 TOTAL (R$) % FRENTE

3 GUIAS E SARJETAS R$ 6.231,87 9,771%

1 SERVIÇOS PRELIMINARES R$ 707,52 1,109%

2 CALÇADA R$ 12.960,22 20,320%

ART.: 

4 PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA

7 FECHAMENTO

R$ 19.414,46

Juquiá, 14 de Agosto de 2020.

RESPONSÁVEL TÉCNICO

CREA: 5062229715

R$ 6.616,58

30,440%

10,374%

6,916%

21,069%

EQUIPAMENTOS

ILUMINAÇÃO

5

6

R$ 4.411,03

R$ 13.437,92




