

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ

DEPARTAMENTO DE OBRAS

CNPJ/MF 46.585.964/0001-40 – INSCR.ESTADUAL - ISENTA Rua Mohamad Said Hedjazi, nº 42 - Bairro Floresta - Juquiá/SP -E - mail: obras@juquiá.sp.gov.br - Cep: 11800-000 - Telefax: (13) 3844 - 6111

OBRA: CONSTRUÇÃO DE PRAÇA PÚBLICA

LOCAL: CDHU BAIRRO CAPUAVINHA - MUNICÍPIO DE JUQUIÁ/SP

ITEN 4	DESCRIÇÃO	PERÍODO				TOTAL (DĆ)	O/ EDENITE
ITEM		1º MÊS	2º MÊS	3º MÊS	4º MÊS	TOTAL (R\$)	% FRENTE
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	707,52				R\$ 707,52	1,109%
2	CALÇADA	12.960,22				R\$ 12.960,22	20,320%
3	GUIAS E SARJETAS	6.231,87				R\$ 6.231,87	9,771%
4	PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA	19.414,460				R\$ 19.414,46	30,440%
5	EQUIPAMENTOS		4.411,030			R\$ 4.411,03	6,916%
6	ILUMINAÇÃO		13.437,920			R\$ 13.437,92 R\$ 6.616,58	21,069%
7	FECHAMENTO		6.616,580				
						4	
	_						+
						-	
	Total Mensal (R\$)	39.314,07	24.465,53	0,00	0,00	R\$ 63.779,60	100%
	Total acumulado (R\$)	39.314,07	24.465,53	0,00	0,00	K\$ 03.773,00	100%
	Percentual Mensal	61,64%	38,36%	0,00%	0,00%		
	Percentual Acumulado	61,64%	100,00%	0,0076	0,0076	1	+

Juquiá, 14 de Agosto de 2020.

Carlos Eduardo Alvarez Lasso V SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEIAMENTO, OBRAS E TRÂNSITO

RESPONSÁVEL TÉCNICO CREA: 5062229715

ART.: